АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2021         № 56
с.Октябрьский Городок

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

постановления администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах

Октябрьского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области»   п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области за активное участие в общественной жизни

Октябрьского муниципального образования:

 1.Валова Дмитрия Николаевича

  2.Вараксина Виктора Вячеславовича

  3.Галуза Сергея Викторовича

  4. Гусева Алексея Викторовича

  5.Жеребных Сергея Михайловича

  6.Иванова Игоря Васильевича

  7.Митрофанова Александра Александровича

  8.Митрофанова Алексея Александровича

  9.Рахмаева Руслана Растамовича

  10.Сидорова Николая Николаевича

  11. Трефилова Игоря Александровича

          12.Угрюмова Димитрия Алексеевича

  13.Шандыбина Юрия Ивановича

  14.Лаврентьева Вадима Юрьевича

За образцовое содержание придомовой территории:

1.Семью Агальцовых Александра Васильевича и Ольги Михайловны

2.Бойкову Любовь Григорьевну

3.Семью Горбуновых Владимира Ивановича и Любовь Семеновны

4.Семью Жеребных Сергея Михайловича и Марины Александровны

5.Семью Мазур Дмитрия Владимировича и Ольги Сергеевны

6.Иванову Елену Владимировну

7.Семью Матуциных Евгения Александровича и Людмилы Николаевны

8.Петрову Любовь Михайловну

9.Семью Пироговых Виктора Вячеславовича и Юлии Александровны

За образцовое содержание территории:

-ОСПФ МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок в селе Карамышка»

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов